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AHEBHW NPOMET CPEACTABA U U3BPLUEHA NMINARAKBA JOBABILAYUMA
HA OAH 06.09.2019.roa.
nPUNnB

CTAHE CPEACTABA HA BYLIETCKOM NMOAOPAYYHY

CPEACTBA P®30-a
CpeacTBa napTuuunaumje
CPEACTBA OMNWTUHE

YKYMHO  1+2+3

56,302.26
3,962.51

60,264.77

56,302.26

3,962.51

IMOYETRHO
CTAKE

IMAPTULATIA
LUNJA

P®30

OMNWTUHA

N

w

MNATE N33
MNAT Ctomat
MPEBOS na33

MPEBO3 cTtomaTonoruja

JIEKOBM Y 3Y

CAHUTETCKM U MEOULIMHCKM
MATEPUIAS

EHEPTEHTU

175,416.67

MATEPUIAZTHA N OCTA/IN
TPOLUKOBM

56,302.26

300.00

142,625.00

——— =

CPEACTBA KOJM CE
®UHAHCUPAJY NOPEA HAKHALE
YTBPBEHE MPEAPA4YYHOM

10

OCTA/IN AUPEKTHU U
NHOWPEKTHWN TPOLLKOBU Y
CTOMATOJIOMMIN

49,791.67

11

WHBATNON

12

13

14

14

15

16
17

18

19

NOBPARAJ BULIE YNNAREHUX
CPEACTABA 3A NNATE N33-
HAKHALE.LUTETE.TAKCE.NN
MPOMET .

ConcTeeHa cpefcTBa 3a
npeKkoBpeMeHu pag,
LOONYHCKWU PAL (MpojekaT kyhHor
nevera)

OOMNYHCKU PAL (MpojekaT
KOHCYNTaTMBHA AeNaTHOCT)
JYBUNAPHE HATPALE
MPTBO30OPCTBO
MHBeTCMUMje y NpOjeKTHY
LOKYMEHTaunjy

MNorpe6Hu TpowkKoswm Y N33

3,962.51

60,264.77



60,264.77

300.00

| 367,833.34 |

0.00

MNATE N33
MNAT Ctomat
MPEBOS 33

oanvB

MPEBO3 cTtomaTonoruja

VR |WIN|F

JIEKOBU Y 3Y

MOBPARAJ CPEACTABA 3A
JNEKOBE P®30 -y cknagy ca
yrosopom

CAHUTETCKU N MEAUUMNHCKN
MATEPWIAN

EHEPFEHTU

MATEPWMIAZTHNA N OCTAN
TPOLLIKOBM

10

TIEROBV i MEOVILIHCRA
CPE/ICTBA KOJU CE
®UHAHCUPAJY NOPEJ, HAKHALE

11

OCTAJIM ONPERTHN N
MHOWUPEKTHU TPOLLKOBWN Y
CTOMATO/1I0MMIN

12
13

14

15

16

17
18

WHBATNON

HATPALE -OTNMPEMHUHE

TAKCE .HAKH WTETE X NN NPOMET
LOONYHCKN PAL, (MpojekaT kyhHor
neversa)

OOMNYHCKU PAL (MpojekaT
KOHCYNTaTMBHA AeNaTHOCT)
MPTBO30OPCTBO

JYBUNAPHE HATPALE
NHBeTCMUMje y NpojeKTHY
LOKYMeHTaumjy

0.00

0.00

0.00

0.00

56,602.26

367,833.34

3,962.51

CANngo

424,435.60

428,398.11



